
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 39 del 27-02-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.82 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 39 DEL 27-02-2020 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture per lavori di manutenzione straordinaria e ordinaria sulla 

macchina spazzatrice Ravo 340/D targata ADY209 , sul gruppo elettrogeno di 60 

Kw e sull'autoveicolo Piaggio Porter targato ED930NA,di proprietà comunale - 

Ditta Autofficina Giocondi di Giocondi Alberto & C. sas" - CIG:Z782ABD9A0, 

CIG: Z2D2ABD905, CIG:Z312AEDFB0 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

           Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 
            Considerato che la macchina spazzatrice Ravo 340/D targato ADY209, il gruppo elettrogeno 
da 60Kw, e l’autoveicolo Piaggio Porter targato ED930NA,di proprietà comunale sono stati sottoposti 
ad interventi di manutenzione straordinaria e ordinaria, al fine di garantirne la buona funzionalità ed 
efficienza; 
            Richiamate le seguenti determinazioni di affidamento e impegno in favore della ditta 
Autofficina Giocondi di Giocondi Alberto & C. sas” con sede legale Bivio Maddalena, 22 – 62034 
Muccia – 
- N.247 del 22.11.2019, Reg.Gen.558, con la quale veniva assunto l’impegno di spesa per il collaudo 
del gruppo elettrogeno da 60Kw (CIG. Z782ABD9A0) e un intervento di riparazione e sostituzione di 
componenti meccaniche sulla  spazzatrice Ravo 340/D targato ADY209 – (CIG:Z2D2ABD905); 
-  N.269 del 03.12.2019, Reg.Gen. 596 con la quale veniva assunto l’impegno di spesa per lavori di 
manutenzione straordinaria e revisione sull’autoveicolo Piaggio Porter targato ED930NA – (CIG: 
Z312AEDFB0); 
             Visto ed accertato che la ditta sopra citata ha regolarmente provveduto all’effettuazione dei 
predetti interventi;   



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 39 del 27-02-2020   

-  pag. 2  - 

             Preso atto che la Ditta Autofficina Giocondi di Giocondi Alberto & C. sas” con sede legale 
Bivio Maddalena, 22 – 62034 Muccia ha presentato le seguenti fatture elettroniche: 

 n.2 del 12/02/2020 di euro 224,02 oltre Iva al 22% per € 49,28 per un importo totale di € 

273,30 - Piaggio Porter targato ED930NA – CIG: Z312AEDFB0; 

 n.3 del 12/02/2020 di euro 735,00 oltre Iva al 22% per € 161,70 per un importo totale di € 
896,70 - spazzatrice Ravo 340/D targato ADY209 – CIG:Z2D2ABD905; 

 n.4 del 12/02/2020 di euro 288,00 oltre Iva al 22% per € 63,36 per un importo totale di € 
351,36 - gruppo elettrogeno da 60Kw – CIG: Z782ABD9A0; 

           Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione di quanto dovuto, per un importo complessivo di 
1. 521,36compresa Iva; 
           Vista la regolarità contributiva della ditta prot.n. INAIL_20584417 del 26/02/2020; 
           Considerato che la copertura finanziaria per l’importo di euro 1.521,36 compresa Iva è 
assicurata dai fondi disponibili al capitolo 186/1 "Spese per la manutenzione degli automezzi – 
prestazione di servizi” del bilancio di previsione 2020-2022, gestione residui passivi 2019; 
            Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
            Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 
            Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico e contabile della presente determinazione 
            Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del         
presente atto; 
 
Di liquidare e pagare le seguenti fatture emesse alla Ditta Autofficina Giocondi di Giocondi 
Alberto & C. sas” con sede legale Bivio Maddalena, 22 – 62034 Muccia: 

 n.2 del 12/02/2020 di euro 224,02 oltre Iva al 22% per € 49,28 per un importo totale di 
€ 273,30 - Piaggio Porter targato ED930NA – CIG: Z312AEDFB0; 

 n.3 del 12/02/2020 di euro 735,00 oltre Iva al 22% per € 161,70 per un importo totale di 
€ 896,70 - spazzatrice Ravo 340/D targato ADY209 – CIG:Z2D2ABD905; 

 n.4 del 12/02/2020 di euro 288,00 oltre Iva al 22% per € 63,36 per un importo totale di 
€ 351,36 - gruppo elettrogeno da 60Kw – CIG: Z782ABD9A0; 

 
 
Di imputare la spesa derivante dall’adozione del presente atto pari a euro 1.521,36 compresa 
Iva al cap.186/1 "Spese per la manutenzione degli automezzi – prestazione di servizi” - del 
bilancio di previsione 2020-2022, gestione residui passivi 2019, impegno 
n°370/2019,n°341/2019;  
 
Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 
 
 

 
 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 39 del 27-02-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 27-02-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 27-02-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 27-02-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 27-02-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

